АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023 № 799

О внесении изменений в муниципальную

программу «Благоустройство территории
муниципального образования город
Суздаль»

В соответствии с Паспортом Федерального проекта "Формирование
комфортной городской среды", утвержденным протоколом заседания
проектного комитета по национальному проекту "Жилье и городская среда" от
21.12.2018 № 3, постановлением Правительства Российской Федерации от
30.12.2017 N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации", на основании Устава
муниципального образования город Суздаль Владимирской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Благоустройство территории муниципального образования город Суздаль»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования
город Суздаль от 07.10.2021 № 576:

1.1. В Паспорте муниципальной программы в строке 12 цифры «57»
заменить цифрами «59».

1.2. В муниципальной программе, во втором абзаце раздела 3 «Целевые
показатели (индикаторы)» цифры «57» заменить цифрами «59».

1.3. В Паспорте Подпрограммы 1 в строке 10 цифры «57» заменить
цифрами «59».

1.4. В Подпрограмме 1, во втором абзаце раздела 3 «Целевые
показатели (индикаторы)» цифры «57» заменить цифрами «59».

1.5. В Подпрограмме 1, во втором абзаце раздела 10 «Конечные
результаты и оценка эффективности» цифры «57» заменить цифрами «59».

1.6. В приложении 2 к Подпрограмме 1 раздел «2024 год» дополнить
пунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6. г.Суздаль, Б.Всполье, д. 12.
  7. г.Суздаль, Б.Всполье, д. 14.».

consultantplus://offline/ref=8C5DEBB98A50983B27EE055895092B9940F592097A2E6A25A1B13BE8F290A817D6B61EB6066C7828F79F46446Ft5AEI

 2

1.7. В Форме 1 Приложения 3 к Программе в графе «2024 год» строки

«Количество проектов благоустройства дворовых территорий» цифру «5»
заменить цифрой «7».

1.8. В Форме 2 Приложения 3 к Программе в строке 2 графы 5 цифру «5»
заменить цифрой «7».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Врио Главы администрации
города Суздаля        С.В.Макаров